
О признании утратившим силу приказа Председателя Агентства Республики Казахстан 
по финансовому мониторингу от 8 июля 2021 года № 130-НҚ "Об утверждении 
натуральных норм обеспечения форменной одеждой сотрудников Агентства 
Республики Казахстан по финансовому мониторингу"

Приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по финансовому мониторингу 
от 21 апреля 2022 года № 143-НҚ
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 8
актах", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Председателя Агентства Республики приказ
Казахстан по финансовому мониторингу от 8 июля 2021 года № 130-НҚ "Об 
утверждении натуральных норм обеспечения форменной одеждой сотрудников 
Агентства Республики Казахстан по финансовому мониторингу".
      2. Департаменту кадровой работы Агентства Республики Казахстан по 
финансовому мониторингу в установленном законодательстве порядке обеспечить в 
течение десяти календарных дней после подписания настоящего приказа направление 
его на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на
праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации 
Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан для 
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк 
нормативных правовых актов Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      Председатель Ж. Элиманов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


